
ZARZĄDZENIE NR 13/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., 506 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869),  Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz art.15zn 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2020 rok  zgodnie      z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z     załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych    z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z     załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na 2020 rok w kwocie 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów -         34.604.815,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.284.864,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.319.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.698.422,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.501.794,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.196.628,00 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
37 380,00 67 083,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 240,00 65 943,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 240,00 65 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 853 057,10 1 899 412,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 935,00 379 290,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 46 355,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 110 000,00

Obiekty sportowe 0,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00

34 428 757,30 34 604 815,30

Rozdział Paragraf Zmiana

29 703,00

75107 29 703,00

2010 29 703,00

100 000,00

46 355,00

90005 46 355,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 176 058,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 10 lipca  2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

92601 100 000,00

2710 100 000,00

2710 46 355,00

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
37 380,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 240,00

9 648 353,32

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 13/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 10 lipca  2020 r.

Wójt Gminy

29 703,00 67 083,00

29 703,00 65 943,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Andrzej Żołyński

2010 29 703,00 65 943,00

Razem: 29 703,00 9 678 056,32

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
37 380,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 240,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 102,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 705,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
100,74

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Różne rozliczenia 198 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 198 800,00

Rezerwy 198 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 021 640,87

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530 222,00

Zakup usług remontowych 27 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 154 500,00

Kultura fizyczna 108 600,00

Obiekty sportowe 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

33 522 364,82

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 13/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 10 lipca  2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 29 703,00 67 083,00

75107 29 703,00 65 943,00

3030 19 250,00 38 500,00

4010 5 719,00 9 821,00

4110 1 360,00 2 065,26

4120 140,00 240,74

4170 2 000,00 7 000,00

4210 1 234,00 5 234,00

758 -40 000,00 158 800,00

75818 -40 000,00 158 800,00

4810 -40 000,00 158 800,00

900 46 355,00 3 067 995,87

90005 46 355,00 576 577,00

4270 20 000,00 47 000,00

4390 46 355,01 46 355,01

4530 -20 000,01 134 499,99

926 140 000,00 248 600,00

Razem: 176 058,00 33 698 422,82

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

92601 140 000,00 145 000,00

4270 140 000,00 140 000,00

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
37 380,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 240,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 102,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 705,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
100,74

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

9 648 353,32

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 29 703,00 9 678 056,32

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 13/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 10 lipca  2020 r.

4170 2 000,00 7 000,00

4210 1 234,00 5 234,00

4110 1 360,00 2 065,26

4120 140,00 240,74

3030 19 250,00 38 500,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

4010 5 719,00 9 821,00

29 703,00 67 083,00

29 703,00 65 943,00

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

198 800,00               40 000,00 -        158 800,00        

198 800,00               40 000,00 -        158 800,00        

4810 198 800,00               40 000,00 -        158 800,00        

-                             40 000,00         -                     

92601 40 000,00        

4270 40 000,00        

Ogółem -                    

Rezerwy ogólne i celowe

Andrzej Żołyński

Rezerwy:  ogólna - 106.810,00 zł; celowa- 91.990,00 zł                                                                                      

Kultura fizyczna

Wójt Gminy

Obiekty sportowe

Zakup usług remontowych

75818

758

926

Przeznacza się na:

załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 13/Fn/20 Wójta Gminy z dnia 10 lipca 2020 r. r.

Kwota

Podział  rezerwy ogólnej na 2020 rok

Treść

Różne rozliczenia

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 13/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 10 lipca 2020 roku dokonuje się następujących

zmian:

w rozdziale 75107- Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększa się dochody i wydatki o

kwotę 29.703,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zwiększa się dochody i wydatki o

kwotę 46.355,00 zł jest to dofinansowanie w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia

Ochrony Powietrza” środki będą przeznaczone na inwentaryzacje indywidualnych źródeł ciepła na terenie

Gminy,

w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00 zł jest to dofinansowanie

w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej” , po stronie wydatków

przeznacza się 140.000,00 zł na remont hali sportowej przy SP w Somiance.

Zgodnie z złącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia 40.000,00 zł z rezerwy ogólnej przeznacza się na

remont hali sportowej przy SP w Somiance.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 69B928B0-B56B-40DB-A449-06EBE5E11B44. Podpisany Strona 1




